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A B C D E
Limmer Kiezfest Planung Stand: 15. Juni 2025
Tétigkeiten/ldeen Zustdndigkeiten Zeit
Orga Stadt Hannover/Finanzen
V1 Anmeldung Stadt Hannover Uwe sofort
V2 Sperrung der Stralle beantragen Uwe sofort
V3 Spenden/Fordergelder eintreiben Uwe/Ralf/Gabi sofort
V4 Gema
V5 Gelder von Transition Town Thomas Kohler
V6 Zuwendung von ProKlima, Herrn Wohlfahrt Tim
V7 2 Dixiklos besorgen

Suche Helfer:innen

S1 aufInstagram Ralf kontinuierlich
S2 personliche Ansprachen Alle sofort
S3 Erstellen einer Liste mit Helfer:innen und Tatigkeiten spatestens 18.9.
Helfer:innen:
Kuchen backen
Aufbau Sperrung Stralle
Aufbau Bihne
Marketing/Werbung
M1 Infos zum Fest Instagram, Website Ralf kontinuierlich
M2 Plakate/Flyer zum Verteilen (Geschéafte, Wohnhauser) sofort
M3 Plakate/Flyer verteilen
M4 Plakate mit Programm spatestens 20.9.
M5 Reels drehen Ralf
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A B E

Essen und Getrdanke
E1l Essen und Getrdanke von Nucki (Wein, Bier, Limo, Burger, Pommes etc.) Petra sofort
E2 Suppe o. a. selbst gemacht mit Kindern und Erwachsenen
E3 Kaffee und Kuchen Stefan 20.09. + 21.09.
E4 Ape-Mobil Mulembe Stefan
E5 Waffeln & Dip, Salat Gabi
E6 Foodsharing Frank

Biihne
B1 Blihne organisieren Tim/Matze sofort
B2 Regenschutz fiir die Bihne organisieren (Plane, Segel, ...) Tim/Matze
B3 Technik (Boxen, Endstufen, Mischpult, Mikrofone) organisieren Tim/Matze sofort
B4 Starkstrom Uwe 20.09. +21.09.
B5 Licht
B6 BUhne aufbauen inkl. Regenschutz Tim/Matze

Biihnenprogramm
P1 Redebeitrag Westprotest 16:00-17:00 20.09.
P2 Dropbert? 17:30-18:30 20.09.
P3 Herr Lerbs 18:00-19:00 20.09.
P4 9 Pappen 2 fehlen Petra 19:30-20:30 20.09.
P5 21:00 - 22:00 20.09.
P6 Gottesdienst Susanne Michaelsen 11:00-12:00 21.09.
P7 open-street Karaoke Barbara
P8
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Mitmach-/Kinderangebote

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

K13
K14

Samstagsdemo Westprotest

Infostand Westprotest

Politik zum Anfassen - Demokratiestarkung - Stand zum Mitmachen
Pia Danner malt draulRen live

Healing-Tent — Massage, Atemtraining - Mitmachaktionen
Gemeinsames ,Rudelsingen”

Riesen-Legosteine —Joymondo

Spiellandschaft fiir Kinder von der Sportjugend

Yoga

Tanzworkshop

Kreativangebot und Stand

Holzbasteleien

Flohmarkt
Demokratiestarkung - Stand zum Mitmachen

Ralf

Sven Wasserstadt
Barbara

Artur (Uwe)

Barbara

Claudia von Suraya
Anna Lenz

Sandra vom Kreativkiosk
Manfred aus Ahlem

Kulturtreff
Ralf

ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00
ab 14:00

ab 12:00
ab 12:00

20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.
20.09.

21.09.
21.09.




